
Interim projekt 
2semestrální varianta PA185 Interim Project I. + PA186 Interim Project II. 

Výzkum a návrh podpory poskytování služeb v rámci Laboratoře 

Servisních systémů 
 

Pracoviště 

Katedra počítačových systémů a komunikací, kanceláře oboru SSME 

Cíl 
Student bude pracovat na dílčích projektech v rámci Laboratoře Servisních Systémů. Laboratoř se 

zaměřuje na řešení problémů při poskytování služeb a jejich podpory pomocí IT prostředků tam, kde 

řešení komerčními prostředky není žádoucí nebo možné. Jedná se zejména o práci na bázi Open 

Source produktů (ERP systémy, CRM systémy apod.) 

Základní řešené úkoly 
 Analýza a vedení dílčích projektů při poskytování služeb 

 Pomoc při konzultacích bakalářských prací na související témata  

 Komunikace s partnery laboratoře  

 Správa a úpravy webových stránek oboru 

 Práce na průzkumech mezi studenty a partnery 

 

Student SSME bude muset v rámci plnění tohoto Interim projektu komunikovat jak s pracovníky, 

zajišťujícími organizaci oboru SSME, tak se zástupci průmyslových partnerů FI a organizací, 

spolupracující s oborem SSME. 

Další informace 
V případě iniciativního a konstruktivního přístupu možná i finanční odměna. Projekt je možný 

absolvovat jako jednosemestrální i dvousemestrální variantu.  

Kontakt: Leonard Walletzký (qwalletz@fi.muni.cz)  

 


